
 
 
 
 

Uchwała nr XXVIII/131/08 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 25.11.2008 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2008 r. 
             

       Na podstawie art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249 z 2005r. poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 , ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

I.Zmienia się plan dochodów budżetu gminy w sposób następujący: 
 

1. Zwiększa się : 
 
 a) w dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz.01095 Pozostała działalność 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) 
ustawami o kwotę 201 841,25 zł 

 
b) w dz.020 Leśnictwo 

rozdz.02001 Gospodarka leśna 
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 699 zł 
 

c) w dz.756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 449 zł 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 444 zł 
 
rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 17 677 zł 

  
d) w dz.758 Różne rozliczenia 

rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 2 100 zł 

 
e) w dz.801 Oświata i wychowanie 

rozdz.80195 Pozostała działalność 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) o kwotę 10 452 zł 

 
f) w dz.852 Pomoc społeczna 

rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadan bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami o kwotę 100 000 zł 
 

 



 
 
 
           rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadan bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami o kwotę 300 zł 
 

 
      rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
      i  rentowe 

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji rządowej zleconych gminom o kwotę 1 500 zł 

 
       

g) w dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) o kwotę 46 501 zł 

 
 

2. Zmniejsza się: 
 
a) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

          rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
           § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania       

wieczystego nieruchomości o kwotę 21 369 zł         
 
     b)   w dz.852 Pomoc społeczna 

rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadan bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami o kwotę 250 000 zł 

 
     rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
     rentowe 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących  gmin o kwotę 30 000 zł 

 
 

§ 2 
 

I. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w sposób następujący: 
  
1. Zwiększa się: 
 
a) w dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz.01095 Pozostała działalność 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 800 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 425,32 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 68,35 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 664 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  197 883,58 zł 

 
 b) w dz. 801 Oświata i wychowanie 
     rozdz.80195 Pozostała działalność 
     § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10 452 zł 
 
 



 
 
 
 c) w dz.852 Pomoc społeczna 
    rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia    

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
        § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 100 000 zł 
 

           rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

        § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 300 zł 
 

 rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
 rentowe 

       § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1 500 zł 
 
           
     d) w dz.854 Edukacyjna Opieka wychowawcza 
         rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów  
         § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 46 501 zł 
       
 

e) w dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

          rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
          § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o  
          kwotę 29 500 zł 

 
            rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 10 000 zł dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Podwyższenia  

      Krzyża Świętego w Kostomłotach na remont kościoła filialnego pw.NNMP w Wichrowie –   
zakup materiałów do remontu dachu. 

 
2. Zmniejsza się: 
 

a) w dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

            rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
           § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 29 500 zł 

 
            rozdz.92102 Polski Instytut Sztuki Filmowej 

§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 10 000 zł dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Podwyższenia  

      Krzyża Świętego w Kostomłotach na remont kościoła filialnego pw.NNMP w Wichrowie –   
zakup materiałów do remontu dachu. 
 

     b) w dz. 852 Pomoc społeczna 
     rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   ubezpieczenia      

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
         § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 250 000 zł 

 
  rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
   rentowe 

         § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 30 000 zł 
 

 
 
 



 
 
 

§ 3 
 

 
Plan po zmianach: 

1. Dochody budżetu gminy  17 807 614,37 zł 
w tym plan dochodów na zadania zlecone 2 323 312,51 zł 

  
2. Wydatki budżetu gminy 17 916 921,37 zł 

w tym wydatki na zadania zlecone 2  323 312,51 zł 
 
 
 

§ 4 
 

1.Zmienia się plan finansowy rachunku dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 
2.Plan po zmianach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 5 
 

1. Plan zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2008 roku po zmianach okresla 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2008-2013 po zmianach 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
                                                                                                  Janina Gawlik 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Uzasadnienie  do uchwały nr XXVIII/131/08 
Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25.11.2008 r. 

 
 

Zmieniono plan dochodów budżetu gminy o łączną kwotę +/- 80 594,25 zł, w tym między 
innymi: 
 

1. Z tytułu zwiększenia dotacji celowej w rozdz.01095 o kwotę 201 941,25 zł na 
realizacje ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB.I.KS.3050-119/08 z dnia 22.10.2008 r. 

 
2. Z tytułu zwiększenia dotacji w rozdziale 80195 o kwotę  10 452 zł, w tym  10 320 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników oraz 132 zł na sfinansowanie prac komisji 
egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy 
stopień awansu zawodowego – pisma Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-
0341/19B-6/2008 z dnia 3 listopada 2008 r, nr KO-WO-0341/65B/2008 z dnia 7 
listopada 2008 r. 

 
3. Z tytułu zwiększenia dotacji celowej w rozdz.85212 o kwotę 100 000 zł na realizację 

zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych oraz ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 

 
4. Z tytułu zwiększenia  dotacji w rozdziale 85415 o kwotę 46 501 zł, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym – pisma Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-
0341/62A/2008 oraz KO-WO-0341/55A/2008 z dnia 7 listopada 2008 r. 

 
5. Z tytułu zwiększenia dotacji w rozdziale 85213 o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – pismo Wojewody 
dolnośląskiego PS-III-3050-230/08 z dnia 10.11.2008 r. 

 
6. Z tytułu zwiększenia dotacji w rozdziale 85214 o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków stałych o których mowa w art.18 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej – pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-
3050-231/08 z dnia 10.11.2008 r. 

 



7. Z tytułu zmniejszenia dotacji w rozdz.85212 o kwotę 250 000 zł oraz w rozdziale 
85214 o kwotę 30 000 zł – pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-228/08 z 
dnia 10.11.2008 r. 

 
     Po stronie wydatków dokonano zmian o powyższe kwoty. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sprostowano zapis wydatku dotyczący przekazania dotacji celowej z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Kostomłotach na remont kościoła filialnego pw.NNMP w Wichrowie –   zakup 
materiałów do remontu dachu poprzez zapisanie wydatku  w rozdziale 92120 – 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 



 

 

 

 

w złotych

L.p. Wyszczególnienie
Stan środków 
pieniężnych na 
początku 2008r

Dochody Wydatki
Stan środków 
pieniężnych na 
koniec 2008r

1 2 3 4 5 6

1 dz. 801 rozdz. 80101 -                      900               900             -                     

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pienieżnej 900               x

§ 4300 zakup usług pozostałych x 900             

2 dz. 801 rozdz. 80110 824                  4 550            5 374          -                     

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pienieżnej 4 550            x

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia x -                  

§ 4240 zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i ksiązek x 328             

§ 4300 zakup usług pozostałych x 5 046          

3 dz. 801 rozdz. 80148 11 591            117 100        123 691      5 000             

 § 0690 - wpływy z różnych opłat                   
( opłaty za posiłki ) 117 000        x

§0920 -pozostałe odsetki (odsetki od 
środków na rachunku bankowym) 100               x

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia x 14 000        

§ 4220 -zakup środków żywności x 107 000      

§ 4300 -zakup usług pozostałych x 2 691          

4 dz.852 rozdz.85219 -                      20 000         20 000        

§0960 Otrzymane spadki,zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 20 000         

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 13 000        

§ 4300 -zakup usług pozostałych 7 000          

OGÓŁEM 12 415            142 550        149 965      5 000             

Plan finansowy dochodów własnych
 i wydatków z nich finansowanych

 na  2008 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Uch. RG Kostomłoty
Nr XXVIII/131/08
z dnia 25.11.2008r



w złotych

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

1 400 40002 Budowa tranzytu wodociągowego Wichrów - 
Mieczków 2007-2008 146 528 2 000   144 528 144 528 0 0 dokumentacja i budowa sieci wodoc.

2 400 40002 Przebudowa SUW w Piotrowicach 2008-2010 500 000 0   20 000 20 000 0 0 opracowanie dokumentacji projektowej 

3 400 40002
Budowa sieci wodociagowej w Kostomłotach 
wraz z tranzytem do Strefy Aktywności 
Gospodarczej

2007-2009 340 000 3 200   45 000 45 000 0 0 
opracowanie dokumentacji projektowej i 
rozpoczeciw budowy odcinka sieci 
wodociagowej

4 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Kostomłotach - 
osiedle Zacisze 2008 5 000 0   5 000 5 000 0 0 opracowanie dokumentacji

5 400 40002 Rozbudowa sieci wodociagowej wraz z 
przyłączami - Bogdanów 2008 91 500 0   91 500 91 500 0 0 budowa odcinka sieci wodociagowej w 

Bogdanowie

6 400 40002
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Kostomłoty - Rynek i ul.1 Maja oraz 
kanalizacji ul.Wąska

2008 5 000 0   5 000 5 000 0 0 wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów

7 700 70005 Zakup gruntów pod inwestycje 2008 10 000 0   10 000 10 000 0 0 zakup gruntów pod przepompownie 

8 600 60016 Zakup gruntów pod budowę drogi gminnej w 
obrebach miejscowości Wichrów i Kostomłoty 2008-2011 150 000 0   150 000 150 000 0 0 częściowe środki na wykup gruntów pod 

budowę drogi

9 750 75023 Zakup komputerów 2008 18 000 0   18 000 18 000 0 0 sprzęt komputerowy do Urzędu Gminy

10 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Kostomłotach 

2007-2008 159 000 109 000   50 000 50 000 0 0 Wymiana centralnego ogrzewania

11 750 75023 E-Urząd 2008-2009 200 000 0   60 000 60 000 0 0 dokumentacja i rozpoczęcie zadania

Nazwa zadania Termin 
realizacji planowane nakłady

R
oz

dz
ia
ł

D
zi

ałL.p.        Uwagiwyk. na 
31.12.2007r

z tego:Środki 
planowane     
na 2008r. 

środki własne 
budżetu Dotacje środki z UE

Załacznik nr 2                               
do Uch. RG Kostomłoty                   
Nr XXVIII/131/08 z dnia 
25.11.2008r.

Plan  zadań inwestycyjnych gminy Kostomłoty 
na 2008r  po zmianach 

Strona 1 z 3



1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

Nazwa zadania Termin 
realizacji planowane nakłady

R
oz

dz
ia
ł

D
zi

ałL.p.        Uwagiwyk. na 
31.12.2007r

z tego:Środki 
planowane     
na 2008r. 

środki własne 
budżetu Dotacje środki z UE

12 750 75023 Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w 
Kostomłotach 2008 80 000 0   80 000 80 000 0 0 

opracowanie dokumentacji i budowa. 
Składany będzie wniosek o środki z "Małej 
odnowy wsi"

13 851 85121 Modernizacja parteru w budynku ośrodka 
zdrowia w Kostomłotach 2007-2008 190 179 0   30 000 30 000 0 0 

Dotacja dla PZOZ w Kostomłotach na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
przebudowa i remont parteru budynku ośrodka 
zdrowia w Kostomłotach.

14 900 90001 Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty:     -ul. Szpitalna w Kostomlotach 2008 80 000 0   80 000 80 000 0 0 dokumentacja i budowa

15 900 90001
Kompleksowa kanalizacja saniarna gminy 
Kostomłoty:                                                       
- osiedle w Piotrowicach

2006-2008 133 079 3 079   130 000 130 000 0 0 
zaplanowano środki w 100% na realizację 
zadania, (składany będzie kompleksowy 
wniosek o środki unijne)

16 900 90001
Kompleksowa kanalizacja saniarna gminy 
Kostomłoty:                                                       
- miejscowość Karczyce

2004-2009 1 039 903 20 000   248 464 248 464 0 0 rozpoczecie budowy kanalizacji sanitarnej

17 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kostomłotach - 
osiedle Zacisze 2008 5 000 0   5 000 5 000 0 0 opracowanie dokumentacji projektowej 

18 900 90001 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Piotrowicach 2008-2011 9 348 073 0   45 440 45 440 0 0 przygotowanie programu funkcjonalno - 

użytkowego do opracowania dokumentacji. 

19 900 90001 Zakup wozu asenizacyjnego 2008 22 100 0   22 100 22 100 0 0 zakup wozu asenizacyjnego

20 900 90001 Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty 2008 20 000 0   30 000 30 000 0 0 aktualizacja dokumentacji projektowej, oraz 

dokumentacji przyłączy do przepompowni

21 801 80101
Modernizacja budynku szkoły podstawowej w 
Kostomlotach wraz z zagospodarowaniem 
terenu

2008-2010 1 292 732 0   478 232 478 232 0 0 opracowanie dokumentacji,wykonanie

22 801 80113 Zakup samochodu do przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkoły 2008 131 150 0   39 150 39 150 0 0 zabezpieczenie udziału wlasnego do 

wniosku o środki z PFRON

23 921 92109
Gminne Centrum Kultury i Integracji - 
modernizacja budynku po Kościele 
Ewangelickim w Piotrowicach

2008- 2011 1 500 000 0   4 000 4 000 0 0 opracowanie planu odnowy wsi

Strona 2 z 3



1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

Nazwa zadania Termin 
realizacji planowane nakłady

R
oz

dz
ia
ł

D
zi

ałL.p.        Uwagiwyk. na 
31.12.2007r

z tego:Środki 
planowane     
na 2008r. 

środki własne 
budżetu Dotacje środki z UE

24 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem i infrastrukturą kulturalno - 
sportową w miejscowości Lisowice

2008-2010 900 000 0   4 000 4 000 0 0 opracowanie planu odnowy wsi

25 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Bogdanowie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy obiekcie i utworzenie placu zabaw

2008-2009 249 000 0   4 138 4 138 0 0 
Na zadanie będzie składany wniosek do 
EFRROW   z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich

26 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karczycach 
wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
obiekcie i utworzenie placu zabaw

2008-2009 275 000 0   4 138 4 138 0 0 
Na zadanie będzie składany wniosek do 
EFRROW   z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich

16 891 244 137 279 1 803 690 1 803 690 0 0 RAZEM 

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uch.RG Kostomłoty nr 
XXVIII/131/08 z dnia 25.11.2008

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011

lp. Dział Rozdzi Nazwa zadania inwestycyjnegoa
Termin 
realizacji

Planowane 
nakłady 

Koszty 
poniesione 
do 
31.12.2007

Planowane wydatki

Rok 2008 
(9+10)

2008 2009 2010 2011
Udział 
krajowy

Udział 
UE

Udział 
krajowy Udział UE

Udział 
krajowy Udział UE

Udział 
krajowy

Udział 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 400 40002
Budowa tranzytu wodociągowego Wichrów-
Mieczków 2007-2008 146 528 2 000 144528 144528 0 0 0

2 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Mieczkowie 2006-2009 1 521 839 21 839 0 525 000 975 000

3 400 40002

Budowa sieci wodociągowej w Kostomłotach 
wraz z tranzytem do strefy aktywności 
gospodarczej 2007-2009 340 000 3 200 45000 45000 36 800 255 000

4 400 40002 Przebudowa SUW Wilków Średzki 2010 300 000 0 0 0 75000 225000

5 400 40002 Przebudowa SUW Piotrowice 2008-2010 500 000 0 20000 20000 0 105000 375000

5 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty-miejscowość Karczyce 2004-2009 1 039 903 20000 248464 248464 215 131 556308

6 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty-miejscowość Jarząbkowice 2005-2009 841 608 16 810 0 430430 394368 0 0

7 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Ramułtowice 2005-2010 2 465 266 30 817 0 1 188 864 1 245 585

8 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Mieczków 2005-2011 3 632 672 28 439 0 560 000 150 000 869 233 2 025 000

9 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Siemidrożyce 2006-2008 569 739 565 739 4000 4000

10 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Chmielów 2005-2010 2 464 524 18 000 2500 2500 0 0 943171 1500853

11 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Wilków Średzki 2005-2011 2 239 064 16 418 2500 2500 895 869 1 324 277

12 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Wnorów 2005-2011 862 167 14 000 2500 2500 255 453 590 214

13 900 90001
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Piotrowicach 2008-2011 9 348 073 0 45440 45440 2 015 482 0 536995 3311472 447496 2991188



14 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Sobkowice 2005-2010 1 157 108 14000 0 448633 694475

15 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Piotrowice MZP 2005-2010 1 340 352 14000 0 440592 885760

16 900 90001

Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -miejscowość Piotrowice -część 
wschodnia 2005-2009 308 710 1209 0 68791 238710

17 900 90001
Kompleksowa kanalizacja gminy-miejscowość 
Sikorzyce 2007-2011 990 478 14000 0 0 372009 604469

18 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty -osiedle Piotrowice 2005-2009 162 725 3079 0 159646

19 900 90001
Kompleksowa kanalizacja sanitarna gminy 
Kostomłoty miejscowość Godków 2007-2011 1 609 892 14000 0 844975 750917

20 900 90002
Rekultywacja i zamknięcie składowiska 
odpadów komunalnych w Wichrowie 2004-2010 1 494 989 43409 0 1 000 000 0 108869 342711

21 600 60014

Przebudowa-modernizacja drogi powiatowej 
2075D na odcinku Zabłoto-Kostomłoty do drogi 
krajowej A4 2008-22010 1 000 000 0 0 1000000

22 750 75023 E-urząd w Gminie Kostomłoty 2008-2009 200 000 0 60000 60000 10 000 130000 0 0

23 750 75075 Promicja Gminy Kostomłoty 2009 350 000 0 52 500 297500 0 0

24 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem i infrastrukturą kulturalno-
sportową w miejscowości Lisowice 2008-2010 900 000 0 4000 4000 121000 400000 100000 275000

25 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bogdanowie 
wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
obiekcie i utworzenie placu zabaw 2008-2009 249 000 0 4138 4138 244862

26 926 92605

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego 
wraz z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną w 
miejscowości Ramułtowice 2010-2011 1 000 000 0 100000 250000 150000 500000

27 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w karczycach 
wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
obiekcie i utworzenie placu zabaw 2008-2009 275 000 0 4138 4138 270862

28 921 92109

Gminne Centrum Kultury i integracji - 
modernizacja budynku po Kościele 
Ewangelickim w Piotrowicach 2008-2011 1 500 000 0 4000 4000 191000 500000 100000 400000 80000 225000



2008-2010
40 502 369 840 959 1 069 440 1 069 440 0 4 686 713 2 283 176 6 631 915 11 016 766 4 015 035 9 958 365RAZEM

29 926 92605
Modernizacja gminnego komleksu sportowego 
w kostomłotach 2009-2010 400 000 0 60000 150000 60000 130000 0 0

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Kostomłotach wraz z zagospodarowaniem 

30 801 80101 terenu 1 292 732 478232 478232 250000 267200 297300


	Uchwała RG z dnia 25.11.2008r.
	Rady Gminy Kostomłoty

	zał.nr 1 plan finan. doch.wł.po zm. na 2008 Uch.RGz 25.11.2008
	Arkusz1

	zał.nr 2 inwest. po zm. na 2008r. Uch.RG z 25.11.2008
	Arkusz1

	zal.nr 3-limit wydatków na zadania inwestycyjne URG z 25.11.2008
	Arkusz1


